2024 年３月６日

各 位

会 社 名  株式会社ゼロジャパン

（コード番号 171A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 浅村 裕二

問合せ先  取締役管理本部長兼 IPO 準備室長

        井本 幸一

T E L  04-2997-2000

U R L  https://zerojapan.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社ゼロジャパン（本社：埼玉県所沢市、代表取締役社長：浅村裕二、以下「当社」）は、本日

2024 年３月６日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永守幸）が運

営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、株式会社日本 M&A センター（本社：東京

都千代田区、代表取締役社長：三宅卓）を指定アドバイザー（J-Adviser）として、新規上場を申請いた

しましたので、お知らせいたします。

当社は、ジュエリー、ブランド、時計などのお買取りを主体としたリユースショップ「ワンダープライ

ス」をはじめ、日本国内及び海外のオンラインショップ、及び業者様専用ネットオークション「ダイバー

シティオークション」を運営しております。また、新たな取組みと致しましてこれまで培ってきたリユー

ス、リノベーションに関わるノウハウを通じて不動産の再生事業にも取り組んでまいります。

これからも「バーターのインフラ」を合言葉に、物を大切にする心を世の中に広めていくとともに、ジ

ュエリー、貴金属といった物品のみならず、マンション・アパート・空家をはじめとした住空間、生活環

境全般への貢献を希望し務めてまいりたいと思います。

 今後とも、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上